
21 maart 1997/DJZ 97/223
Directie Juridische Zaken

De Minister van Verkeer en Waters-
taat,
Gelet op artikel 13 van de Wet advies
en overleg verkeer en waterstaat;

Besluit:

Enig artikel
Als voorzitter van het deelorgaan bin-
nenvaart van het overlegorgaan goede-
renvervoer wordt, met ingang van 1
april 1997, eervol ontslagen: J. de Vries
te Rotterdam.

Dit besluit zal in de Staatscourant wor-
den geplaatst.

De Minister van Verkeer en Waterstaat,
A. Jorritsma-Lebbink.

Uit: Staatscourant 1997, nr. 61 / pag. 41 1

V W
Ontslag voorzitter deelorgaan binnenvaart
permanent overlegorgaan goederenvervoer


